Wird Implorantischer Agent das letztere Conclusum gebührend beybringen, so ergeht ferner, was Rechtens.

Veneris 20. April. 1742.

In eädem s. Implorantischer Anwalt von Harpprecht s. præf. 12. hujus übergibt allerunterthänigste Gotgleistung ad clementissimum Conclusum d. 5. April. curr. cum humillimo petito pro clementissime nunc decernenda petita citatione ad reassumendum. App. Lit. B. C. & ult. Concl. in duplo.

Mit Einschließung deren Impetrantischen Exhibitorum s. præf. 3. & 12. curr. Fiat petita citatio ad reassumendam litem an die Grafen zu Löwenstein-Wertheim cum Term. 2. Menl. & sub comminatione, daß sonst lis pro reassumta gehalten werden soll.

Martis 16. Oct. 1742.

In eädem nunc citationis ad reassumendam litem puncto restantis Salarii s. Impetrantischer Anwalt v. Harpprecht s. præf. 11 Aug. nup., reproducendo citationem, accusandoque lapsum termini ad reassumendam litem sub præjudicio præfixi, suppl. humillime pro eventuali ex adverso productorum communicatione, aut in conformitate clementissimi Conclusi d. 20. April. nup. litem in contumaciam pro reassumta declarando. App. Lit. D. E. F.

E contra Impetrantischer de Rato & Mandato cavirender Anwalt von Middelburg s. præf. 26. Jul. nup., übergibt allerunterthänigste Anzeig ad Conclus. d. 20. Apr. c. a. mit Bitte, pro clementissime inhibendo Impetranti de non ante elapsum spatium pro confectione Inventarii ab excelsa Judicio Camerali indultum hæredes beneficiarios intempestivè molestando, App. ult. Concl. ac N. 1. 2. & 3. in duplo.

Commu-

Observ. MLXXV. Si quis alteri non tribuit, quod eidem &c. 173

Communicetur das Imperatrische Exhibitum s. præf. 26. Jul. nup., parti Impetranti cum Term. 2. Mens.

De Praxi Judicii Imp. Aul. testantur quoque GOCKELIUS (a), & MAURITIUS (b).

OBSERVATIO MLXXV.

Si quis alteri non tribuit, quod eidem Privilegio concessum esse non putat, in pœnam Privilegio velut Cæsareo insertam condemnari nequit. Ubi simul agitur de Privilegio Cæsareo, Academiæ Naturæ Curiosorum Præsidi & Directori concesso.

Si quis ob violationem Privilegii velut Cæsarei in pœnam eidem insertam declaretur, dolus seu propositum violandi requiritur. Unde, cum probatio doli admodum difficilis sit, infrequens ex Citatione ad vindicandum se condemnari in pœnam Privilegio insertam condemnatio.

At verò dolus seu propositum violandi Privilegium cessat, si quis alteri non tribuit, quod eidem concessum esse non putat.

Hæc Ratio est Conclusi Jud. Imp. Aul. seq.

Jovis 7. Junii 1742.

Wiedmann Johann Wilhelm, Medicinæ Doctor, Academiæ Naturæ Curiosorum Director und Physicus Senior zu Nürnberg, contra den Magistrat allda puncto violationis Privilegii Cæsarei, s. Imperatrischer de Rato & Mandato cavirender Anvald v. Harpprecht s. præf. 29. Maj. nup., übergibt allerunterthänigste Anzeige beständiger Contravention und Violirung des Privilegii Cæsarei Academiæ Naturæ Curiosorum A. 1657. concessi, nec præstitæ partitionis ad clementissima Rescripta Vicariatū Rheinani d. 23. Dec. a p. & 22. Jan. nup. cum humillimo perito, pro clementissime jam in conformitate altefati Rescripti condemnando partem Imperatratam in pœnam privilegio Cæsareo insertam, nec non causata damna ac expensas cum excitatione fiscalis. App. N. 1. usque 9. incl. in duplo.